NАFТО GAZBUD М Е HANIZACIYA
LIMITED LIABIЦTY COMPANY

ofIice 41з, Premises 1Д, 10А Rylieieva stleet, Куiч,0407З, Ukraine
Fiscal code ЗВз79617; Tel, +ЗВ0674411570j E-mailI tovn8bm@8mail,com

ЗАЯВЛЕНИЕ О СООТВЕТСТВИИ IIРАВУ НЛ УЧАСТИЕ
к ,,Mo1.Ioya|faпsgaz'' SRL, Юрudчческuй аdрес : еороd !рокчя , село Ilapuzpal;

ЮрuOчческuй аdрес: у ацuпаЙ Кuлltuнr!, улаца ВаОул луй ВоОэ, t 55 .

Увая{ае1lые господа.

Нижеподписавшийся, уполномоченный представитель (NAFTOGAZBUDMEHANIzAcIYA)
LLc, в качестве участника торгов я залвляю под свою ответственность, пОд сl.рахом исключения из
процедуры и в соответствии с сапкциями! применяемыми за подделку лосударственных документов, что

я не нахожусь в одной из сиryаций, предусмотренньн статьей 19 закона л9 1З 1/2О] 5 о государственных
закупках,

по запросу договаривающейся стороны я обязуюсь в целях проверки и лол|.всрждения заявления
представить любые имеющиеся в моем распоряжении подтверrrдающие документы.

Дата: 28.0].2026

С уважением,

В,п.о. лпректо таlпя СЕДИНКИНД
(NAFToG LLc